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SAMORZAD WOJEWGDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

INFORMAC]JA, al. Niepodlegtosci 34, 61-714 Poznan, hol gtéwny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Uchwaty podjete przez Zarzad 29.08.2024 r.
[ Nr | Nr uchwaty | W sprawie | Pliki do pobrania
1. 551/2024 przeprowadzenia Uchwata
konkursu ,,Na
najwiekszg wielkopolska
pyre oraz potrawe z
pyry”, powotania Komisji
Konkursowej oraz
zatwierdzenia
Regulaminu Konkursu
2. 552/2024 przystapienia do Uchwata
aktualizacji optaty
rocznej z tytutu
uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci w
Poznaniu, miedzy ul.
Dabrowskiego 5, a ul.
Krasinskiego 8a (dziatki
nr: 111/1, 111/2, 98/2,
99/1, 99/2i103/2) i
wypowiedzenia
dotychczasowej
wysokosci tej optaty
3. 553/2024 wyrazenia zgody na Uchwata
wydzierzawienie gruntu
przez Wojewddzki
Szpital dla Nerwowo i
Psychicznie Chorych
,Dziekanka” im.
Aleksandra
Piotrowskiego w
GnieZnie
4. 554/2024 sprzedazy na zadanie Uchwata
uzytkownikdéw
wieczystych
nieruchomosci
gruntowej w trybie
bezprzetargowym i
sporzadzenia wykazu
nieruchomosci
przeznaczonej do
sprzedazy
5. 555/2024 udzielenia upowaznien Uchwata
Dyrektorowi
Departamentu Wrazania
Programu Regionalnego
i jego zastepcom w
zakresie realizacji
Programu Fundusze
Europejskie dla
Wielkopolski 2021-2027
(FEW)
6. 556/2024 przyjecia regulaminu Uchwata
wyboru projektu i
przeprowadzenia naboru
wniosku o
dofinansowanie projektu
nr FEWP.06.18-1Z.00-00
2/24, Dziatania 06.18
Integracja i aktywizacja
spoteczna oraz wsparcie
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10.

11.

557/2024

558/2024

559/2024

560/2024

561/2024

potencjatu w ramach
ZIT, realizowanego w
ramach Programu
Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski
2021-2027
upowaznienia Pana
Janusza Perskiego -
Dyrektora Centrum
Wsparcia Rzemiosta,
Ksztatcenia Dualnego i
Zawodowego w Lesznie
do dokonywania w
imieniu Wojewddztwa
Wielkopolskiego
czynnosci zwigzanych z
realizacjg projektu pn.
»,Zawodowcy w Europie"
w ramach przyznanej
akredytacji w programie
Erasmus+ w sektorze
Ksztatcenie i szkolenia
zawodowe, Akcja 1:
Mobilnos$¢ edukacyjna
zatwierdzenia trybu oraz
powotania komisji
przetargowej do
przygotowania i
przeprowadzenia
postepowania o
udzielenie zaméwienia
publicznego na
Swiadczenie ustug na
rzecz obszaréw
inteligentnych
specjalizacji
wojewddztwa
wielkopolskiego
zatwierdzenia trybu oraz
powotania komisji
przetargowej do
przygotowania i
przeprowadzenia
postepowania o
udzielenie zaméwienia
publicznego na
realizacje stoiska marki
Wielkopolska na targach
Vietnam Foodexpo 2024
Listéw intencyjnych o
wspétpracy na rzecz
rozwoju i wdrazania
innowacyjnych
rozwigzan
technologicznych w
obszarze transportu
kolejowego
rozstrzygniecia
konkursu ofert i
zatwierdzenia rozdziatu
srodkéw finansowych na
realizacje zadania
publicznego
Wojewddztwa
Wielkopolskiego z
zakresu zdrowia
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

562/2024

563/2024

564/2024

565/2024

566/2024

567/2024

568/2024

569/2024

publicznego pn.:
,Prowadzenie dziatah
ograniczajgcych
zagrozenia i szkody dla
zdrowia fizycznego i
psychicznego” w 2024
roku
nagrody rocznej za 2023
rok dla Dyrektora
Wojewddzkiego
Specjalistycznego
Zespotu Zaktadéw
Opieki Zdrowotnej
Choréb Ptuc i Gruzlicy w
Wolicy
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora
Wojewddzkiego Szpitala
dla Nerwowo i
Psychicznie Chorych
,Dziekanka” im.
Aleksandra
Piotrowskiego w
Gnieznie
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora
Specjalistycznego
Zespotu Opieki
Zdrowotnej nad Matka i
Dzieckiem w Poznaniu
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora Centrum
Rehabilitacji im. Prof.
Mieczystawa Walczaka w
Osiecznej
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora Poznanskiego
Osrodka Zdrowia
Psychicznego
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora
Wielkopolskiego
Centrum
Neuropsychiatrycznego
im. Oskara Bielawskiego
w Koscianie
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora
Wielkopolskiego
Centrum Pulmonologii i
Torakochirurgii im.
Eugenii i Janusza
Zeylandéw
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora
Wielkopolskiego
Osrodka
Reumatologicznego im.
dr. Wiestawa
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20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

570/2024

571/2024

572/2024

573/2024

574/2024

575/2024

576/2024

577/2024

Romanowskiego w
Sremie
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora Zaktadu
Leczenia Uzaleznieh w
Charcicach
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora Zaktadu Opie
kunhczo--Leczniczego w
Sremie
powotania Komisji
Konkursowej w celu
zaopiniowania ofert,
ztozonych w ramach
otwartych konkurséw
ofert na realizacje zadanh
publicznych
Wojewddztwa
Wielkopolskiego z
obszaru ochrony i
promocji zdrowia, w tym
dziatalnosci leczniczej w
rozumieniu ustawy z
dnia 15 kwietnia 2011 r.
o dziatalnosci leczniczej
zmieniajgca Uchwate Nr
8066/2024 z dnia 7
marca 2024 r.w
sprawie: uchwalenia
harmonogramu
realizacji zadan w 2024
roku wynikajacych z
Wojewddzkiego
Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania
Problemoéw
Alkoholowych oraz
Przeciwdziatania
Narkomanii dla
Wojewddztwa
Wielkopolskiego na lata
2022 - 2026
uzgodnienia odwotania
Pani Anny Mréz ze
stanowiska zastepcy
dyrektora Orkiestry
Kameralnej Polskiego
Radia Amadeus
powotania Pana Piotra
Kruszczynskiego na
stanowisko dyrektora
Teatru Nowego im.
Izabelli Cywinskiej w
Poznaniu na nastepny
okres
powotania Pani Anny
Mréz na stanowisko
dyrektora Orkiestry
Kameralnej Polskiego
Radia Amadeus
powotania Komisji
Konkursowej do
przeprowadzenia
konkursu na kandydata
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

578/2024

579/2024

580/2024

581/2024

582/2024

583/2024

na stanowisko dyrektora
Centrum Kultury i Sztuki
w Kaliszu
przyznania nagréd
rocznych za 2023 rok
dyrektorom instytucji
kultury, dla ktérych
organizatorem jest
Samorzad Wojewddztwa
Wielkopolskiego
zmiany uchwaty nr
7621/2023 z dnia 14
grudnia 2023 roku w
sprawie ogtoszenia
naboru wnioskéw na
dofinansowanie zadan z
zakresu infrastruktury
kultury, realizowanych
przez jednostki
samorzadu
terytorialnego
wojewddztwa
wielkopolskiego w 2024
roku w ramach
programu ,,Kulisy
kultury”
powotania Komisji
konkursowej powotanej
w celu opiniowania ofert
ztozonych w otwartym
konkursie ofert na
realizacje w formie
wspierania zadan
publicznych
Wojewddztwa
Wielkopolskiego z
dziedziny pomocy
spotecznej w obszarze
pomocy spotecznej, w
tym pomocy rodzinom i
osobom w trudnej
sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans
tych rodzin i oséb na
lata 2024-2025
przyjecia projektu
aktualizacji Planu
gospodarki odpadami
dla wojewddztwa
wielkopolskiego na lata
2019-2025 wraz z
planem inwestycyjnym
wydania opinii
dotyczacej spdjnosci
projektu Strategii
Rozwoju Gminy Mycielin
na lata 2024-2034 ze
Strategig rozwoju
wojewddztwa
wielkopolskiego do 2030
roku
zaopiniowania projektu
Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy
Ryczywét do 2033 roku
w zakresie zgodnosci ze
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

584/2024

585/2024

586/2024

587/2024

588/2024

589/2024

590/2024

591/2024

Strategig rozwoju
wojewddztwa
wielkopolskiego do 2030
roku oraz z Planem
zagospodarowania
przestrzennego
wojewddztwa
wielkopolskiego.
Wielkopolska 2020+
zmiany planu dochodéw
i wydatkéw budzetu
Wojewddztwa
Wielkopolskiego na
2024 rok
zmiany w planie
wydatkéw w budzecie
Wojewddztwa
Wielkopolskiego na
2024 rok
zmieniajgca uchwate Nr
7709/2024 Zarzadu
Wojewddztwa
Wielkopolskiego z dnia 4
stycznia 2024 r. w
sprawie: ustalenia
szczegobtowego planu
dochoddéw i wydatkéw
budzetu Wojewo6dztwa
Wielkopolskiego na
2024 rok
zmieniajgca uchwate Nr
7710/2024 Zarzadu
Wojewddztwa
Wielkopolskiego z dnia 4
stycznia 2024 r. w
sprawie: ustalenia planu
finansowego zadan z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
Wojewddztwu
Wielkopolskiemu
odrebnymi ustawami na
2024 rok
nadania odznaki
honorowej ,Za zastugi
dla wojewddztwa
wielkopolskiego”
rozwigzania stosunku
pracy z Dyrektorem
Szpitala Wojewddzkiego
w Poznaniu
wyznaczenia do
petnienia obowigzkéw
Dyrektora Szpitala
Wojewddzkiego
w Poznaniu oraz
ustalenia
wynagrodzenia
przyznania nagrody
rocznej za 2023 rok dla
Dyrektora Szpitala
Wojewddzkiego w
Poznaniu
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wytworzenie informacji: 2024-08-29 Marek Wozniak
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2024-09-23 15:16:08 przez Katarzyna Matysiak

Dziekujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezposredni link do strony www
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